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Szanowny Pan 

Dawid Kobiałka 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim  

 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację złożoną w dniu 15.12.2023 r. przez Pana Zbigniewa Eck Radnego 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim. 

 
 

W odpowiedzi na interpelację Pana Zbigniewa Eck Radnego Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

w sprawie uciążliwości stwarzanej przez węzeł betoniarski firmy Progress – ul. Budowlanych  

w Lwówku Śląskim, Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski uprzejmie informuje co następuje. 

Dokonana przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski kontrola terenu wykonywanej działalności 

przez firmę Progress wykazała nieprawidłowości, co zaskutkowało przekazaniem zebranych 

materiałów do WIOŚ w Jeleniej Górze. Organ ten uznał, że nie jest właściwy do przeprowadzenia 

kontroli.  

Wobec powyższego Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski dnia 21 grudnia 2023 r. złożył 

pismo do Starosty Lwóweckiego o przeprowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania i stosowania 

przepisów o ochronie środowiska przez powyższą firmę. 

Ponadto przeprowadzona na wniosek Gminy kontrola służb Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Lwówku Śląskim zaskutkowała rozpoczęciem przez firmę Progress prac polegających 

na uporządkowaniu gospodarki wodami opadowymi na terenie prowadzonej przez firmę działalności. 

Przedsiębiorca m.in. na swój koszt udrożnił kilka studzienek kanalizacji deszczowej. 

Jednocześnie informuję, iż Gmina i Miasto Lwówek Śląski zleciła udrożnienie studzienki 

kanalizacji deszczowej przed Urzędem Skarbowym oraz dokonanie badania drożności kanałów 

deszczowych w powyższej lokalizacji wraz z ich udrożnieniem. Przeprowadzone czynności pomocne 

będą przy przygotowywaniu postępowania dotyczącego przebudowy odcinka ul. Budowlanych  

w 2024 roku. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Biuro Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 
2. Wydział OR 
3. A/a 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Bilińska tel. 75 647 79 39, e-mail: aleksandra.bilinska@lwowekslaski.pl  
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